Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Афонинская средняя школа имени Героя Советского Союза Талалушкина Н.С.»

Кстовского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

04.12.2020                                                           № 245

Об утверждении локальных нормативных актов по реализации

образовательных основного общего образования на основе результатов

Всероссийских проверочных работ, проведенных в 2020 году

В соответствии приказом департамента образования АКМР от

02.12.2020 № Сл-126-14-663489/20 «Об организации образовательного

процесса общеобразовательных организаций на уровне основного общего

образования на основе результатов Всероссийских проверочных работ,

проведенных в 2020 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по реализации

образовательных программ основного общего образования в МБОУ

Афонинская СШ на основе результатов ВПР, проведенных в сентябре-

октябре 2020 года.

2. Утвердить изменения в Положение о внутренней системе оценки

качества образования в МБОУ Афонинская СШ;

3. Утвердить изменения в рабочие программы учебных предметов на

уровне основного общего образования: математика, русский язык,

обществознание, история, биология, география, физика, английский

язык.

4. Администратору сайта Рязаповой Е.В. разместить настоящие

локальные нормативные акты на официальном сайте школы в срок до

14.12.2020.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Зазыкину И.Ю.

Директор   И.П.Саулин